
TTypyp PPrraaccodaodawwcaca LLokokalizaalizacjacja PPrzrzełoełożżononyy WWażna odażna od WWażna doażna do StatusStatus

PER-54861
FRM-PJT-048 -
Roof Access
Permit

McHugh Steel
Pty Ltd All site

/

(Brak
wyznaczonego
przedstawiciel
a)

07:06
03.04.2025

15:10
09.04.2025

W toku

FRM-PJT-015 -
Mobile Crane
Setup

Wide Bay
Crane Hire All site

/

(Brak
wyznaczonego
przedstawiciel
a)

07:43
04.04.2025

10:43
04.04.2025

Wygasłe
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